
Uchwała Nr LXX/733/23 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Trzcianki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z § 36 ust. 1 statutu 
Gminy Trzcianka, uchwalonego uchwałą Nr XLIII/275/13 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 8766 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki na I kwartał 
2024 roku, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

Robert Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5651DA0C-C76E-4E67-97FE-248B47260AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały Nr LXX/733/23 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki na I kwartał 2024 roku 

Tematyka sesji:  

1) Informacja Centrum Usług Społecznych z działalności oraz realizacji 
gminnych i rządowych programów. 

2) Informacja na temat zasobów mieszkaniowych gminy Trzcianka. 

3) Sprawozdanie osób reprezentujących gminę Trzcianka z członkostwa gminy 
w stowarzyszeniach. 

4) Podsumowanie ósmej kadencji Rady Miejskiej Trzcianki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5651DA0C-C76E-4E67-97FE-248B47260AAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4


